
UCHWAŁA NR LVII/412/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:
- zwiększeniu dochodów o kwotę 78 705,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały).
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 78 705,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) po stronie dochodów - 45.469.304,63 zł

- w tym zadania zlecone - 10.473.102,55 zł
2) po stronie wydatków - 52.579.748,63 zł

- w tym zadania zlecone - 10.473.102,55 zł
3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 7 110 444,00 zł, który będzie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 
550 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 4 066 652,00 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 2 379 006,50 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno

Marta Hołowata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2018 r.

Poz. 2615



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 680,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 680,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 680,00  

 710   Działalność usługowa 5 000,00  

  71095  Pozostała działalność 5 000,00  

   0830 Wpływy z usług 5 000,00  

 750   Administracja publiczna 60 025,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 25,00  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

25,00 
 

  75095  Pozostała działalność 60 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00  

   
  78 705,00  
  

     

   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/412/2018
Rady Gminy Sławno
z dnia 18 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2615



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 54 000,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 19 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

19 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

630   Turystyka - 70 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 70 000,00 

750   Administracja publiczna - 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00 

  4260 Zakup energii - 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 24 000,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

24 000,00 

  2940 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie 

24 000,00 

851   Ochrona zdrowia 100 705,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 705,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 
Razem: 78 705,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/412/2018
Rady Gminy Sławno
z dnia 18 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2615


		2018-05-29T12:18:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




